2
ПРОТОКОЛ № 23-2/3.3
заседания комиссии  по проведению аукциона на право заключения договоров
на размещение нестационарных торговых объектов на территории Славянского
городского поселения Славянского района
12 мая 2023  года 10:00 	            Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани,
                                                           ул. Красная, 22, актовый зал
Присутствовали:
	Председатель
комиссии:
Кошель
Евгений Николаевич

- заместитель главы Славянского городского поселения Славянского района по экономике, финансам и бюджету, начальник отдела финансов, экономики и торговли;

	Секретарь комиссии:
Григо
Любовь Васильевна

Члены комиссии:
Коновалов
Александр Васильевич

- главный специалист, экономист отдела по управлению персоналом муниципального казенного учреждения «Общественный социальный центр Славянского городского поселения Славянского района;

- заместитель главы Славянского городского поселения Славянского района по вопросам  имущественных и земельных отношений;

	Турчина Евгения Валерьевна

Шелуха Евгения Анатольевна
	- начальник отдела имущественных отношений администрации Славянского городского поселения Славянского района;

- заместитель директора муниципального казенного учреждения муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития».

В состав комиссии входит 8 человек. Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 63 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка заседания:
	Проведение аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, расположенного на территории Славянского городского поселения Славянского района, назначенного на 12.05.2023 г. в 10:00 по лоту № 18 - Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани, на пересечении улиц Дружбы Народов и Полковой, тип объекта: согласно архитектурному решению, согласованному с администрацией муниципального образования Славянский район, реализуемые товары: бахчевые развалы, общая площадь торгового места: 4 кв. м. Начальная цена аукциона - 21048 (двадцать одна тысяча сорок восемь) рублей без учета НДС, «Шаг аукциона» - 1052 (одна тысяча пятьдесят два) рубля 40 копеек. Срок действия договора на размещение объекта нестационарной торговли: по лоту № 18 на 5 лет с даты заключения договора, на период с 1 июля по 1 октября ежегодно.
	Извещение о проведении аукциона размещено на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru 11.04.2023 г. (извещение № 22000019820000000048).
В соответствии с протоколом заседания комиссии по проведению аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, расположенного на территории Славянского городского поселения Славянский район, от 10.05.2023 г. № 23-2/2 к участию в аукционе, назначенного на 12.05.2023 г. в 10.00, по Лоту № 18 допущены:
1) гр. Ситникова  Кристина Николаевна в указанное время, дату и место не явилась;
2) Индивидуальный предприниматель Мелтонян Айк Юрьевич в указанное время, дату и место не явился.
По итогам проведения аукциона Комиссия решила:
1. В связи с отсутствием участников аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, расположенного на территории Славянского городского поселения Славянского района, признать аукцион по лоту № 18 несостоявшимся.
[bookmark: _GoBack]Окончание проведения аукциона: 12.05.2023  г. в 10:15.
Протокол составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Председатель комиссии   __________________ Е.Н. Кошель

Секретарь комиссии:       _________________ Л.В. Григо

Члены комиссии:              _________________ А.В. Коновалов

  			         _________________ Е.В. Турчина

			         _________________Е.А. Шелуха